diplomata c R° Tabulario Vcncto, IV,

1, 92.

Pacta inter commune Venetiarum ct

commune Cremonae de securitate merca-

torum, de commercio precio et dacio salis.

1
rifacimenti ed aggiunte , come l'estemo, dalla parte del Pas-

■,vX.c"i, dimostra chiaramente.

(2) Un « Bona pax comes Mosii, canonicus Cremonae »

ricordato in carta 1235, 13 ex. aug. VIII.
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de represaliis, de iure reddendo merca-

toribus, de navigatione per flumen Padum,

de daciis, etc.

Hec sunt pacta facta inter comune et homines

Venetiarum ex una parte et comune et homines

Cremonae ex altera, scripta et exemplata per Pe-

trum de Paschalibus notarium et redacta in hanc

publicam formam ad eterne rei memoriam haben-

dam et plenam probationem faciendam, ex com-

missione michi facta per abbates et sapientes Ga-belle, sub millesimo ducentesimo nonagesimo, in-

dictione quarta, die Quorum pacto-

rum tenor talis est.

In Christi nomine amen. Anno ab incarnatione

Domini nostri lesu Christi millesimo ducentesimo

septuagesimo quarto, de mense madii , die unde-

cimo exeunte, indictione secunda. Presentibus do-

minis Marco Aurio , Marco Constantino , Iacopo

Dandolo, Petro Minoto , Bertholameo Contarino,

et aliis.

Cum inter magnificum dominum Laurentium

Teupolo Dei gratia illustrem ducem et comune et

homines Venetiarum, ex una parte, et comune ac

homines Cremone, ex altera, contentio et discen-

sio orta fuisset occasione datiorum et gravaminum

impositorum per homines Cremone super merca-

toribus et mercationibus, miserunt Venetias pote-

stas et homines Cremone discretum virum Paxium

de Sacha sindicum actorem et procuratorem po-

testatis comunis et hominum Cremone predicto-

rum, de cuius syndicatu sive procuratione patet

publico instrumento scripto manu Iuliani de Mo-

zanegha notarii , cuius sindicatus forma per dic-tum instrumentum habetur. Qui Paxius, post plures

tractatus habitos cum antedicto domino duce et

suo consilio , ex virtute et auctoritate sibi tradita

per comissionem predictam , ad concordiam per-

venit modo et forma inferius declaratis.

Quoniam promisit dictus Paxius, auctoritate sibi

tradita a potestate et comuni predictis nomine et

vice ipsorum et pro ipsis, antedicto domino duci

recipienti vice et nomine comunis et hominum

Venetiarum et pro ipsis, quod potestas et homines

Cremone habebunt omnes de cetero homines Ve-netiarum et districtus eundo redeundo et stando

in Cremonaet districtu toto, tam per terram quam